."' .."._-------
: CÂMARA MUNICIPAL DE
V~IS-/"-
, 2 1

PREFEITU~tl~A~~~~~O~E VO Q -a-......,..

ESTADODEsÃOPAULO --r~P;,:.r ~~~_.-,J

Of. 806/23 - CV

Votorantim, 06 de novembro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO332/23, datado de 25 de outubro de

2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 516/23, de autoria do nobre

vereador Thiago da Silva Schiming, apresentada durante a 37a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 25 de outubro de 2023, temos a

informar que a solicitação para poda de árvores existentes na rua Antonio Campos Filho,

altura do número 87, bairro Dominguinho, foi encaminhada à secretaria competente.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.